
MĚSTSKÝ
PROVOZ

DÁLNIČNÍ
PROVOZ

SILNIČNÍ
PROVOZ

STAVBY

TERÉN 

SMÍŠENÝ
PROVOZ

Agresivita
povrchu 

Rychlost opotřebení

N
GRIP

HNACÍ NÁPRAVA

PNEUMATIKA NA DLOUHÉ
A STŘEDNÍ VZDÁLENOSTI,

VNITROSTÁTNÍ SILNICE

K o s t r a

Z á k l a d o d o l n o s t i

PŘILNAVOST PO CELOU
DOBU ŽIVOTNOSTI
PNEUMATIKY, BEZ
VLIVU NA NA JEJÍ
KILOMETROVÝ VÝKON

PNEUMATIKY
MICHELIN PRO NÁKLADNÍ

AUTOMOBILY



PŘILNAVOST

• VYNIKAJÍCÍ PŘILNAVOST stejně jako
u nové XDN Grip

• ALE MNOHEM LEPŠÍ PŘILNAVOST
při 2/3 opotřebení.
• +30% přilnavost: při rozjezdu

na mokrém / kluzkém povrchu,
• +15% přilnavost: při rozjezdu

na sněhu / ledu.

• VYNIKAJÍCÍ BEZPEČNOST

• ZAJIŠTĚNÁ MOBILITA

PŘILNAVOST ZVÝŠENA
AŽ O 30%*.

ZLEPŠENÁ
• NOVÉ složení pryže.

• UNIVERZÁLNEJŠÍ pneumatika:
• hlubší dezén,
• rozšířená běhounová část.

• INOVATIVNÍ tvar dezénu:
• patentovaná lamela ”dvojitá vlna”,
• trojrozměrné vzájemně se blokující lamely

umístěné v blocích dezénu zlepšují tuhost,
čímž zaručují také vyšší kilometrový výkon a
zároveň zachovávají pružnost potřebnou pro
dobrou přilnavost,

• patentovaná lamela “dešťová kapka”,
• při 2/3 opotřebení pneumatiky se odkryje nová

drážka, zajišťující lepší přilnavost na dlouhou
dobu,

• umístění uprostřed každého bloku.

• SMĚROVÝ tvar dezénu:
• pravidelné opotřebení dezénu a to i v případě

častějšího použití retardéru.

KM VÝKON

M I C H E L I N D O P O R U Č U J E

MIMOŘÁDNĚ VYSOKÝ

315/80 R 22.5

315/70 R 22.5

295/80 R 22.5 připravuje se

R
O

Z
M

Ě
R

Y

* Ve srovnání s Michelin XDN GRIP.
Michelin XDN 2 GRIP je prořezávatelná a protektorovatelná.

Vzájemně se blokující dvojitě zvlněné
lamely zajišťují tuhost dezénu

Sníh / bláto

Mokrý povrch

Lamely “dešťová kapka”
se po 2/3 opotřebení otevírají a tím
zajišťují přilnavost na dlouhou dobu

XDN 2 GRIP je vhodná do
náročných klimatických podmínek

PŘILNAVOST PO CELOU
DOBU ŽIVOTNOSTI PNEUMATIKY,
BEZ VLIVU NA JEJÍ
KILOMETROVÝ VÝKON

MICHELIN XDN 2 GRIP

VAŠE VOZIDLO POZICE ROZMĚRY INDEX ZATÍŽENÍ TLAKA RYCHLOSTI

Více informací naleznete na: www.michelintransport.com

PO
ZN

Á
M

KY

NÁRŮST ŽIVOTNOSTI O 25%*.

M
IC

H
EL

IN
H

U
N

G
Á

R
IA

A
B

R
O

N
C

SG
Y

Á
R

TÓ
K

FT
.

-
JU

N
E

20
08


